DATOVY LIST

Objednaci cislo: P 88508

UKONCENA VYROBA Zafivka T5 8W G5 288mm tepla bila 885.08 - PAULMANN

TECHNICKE PARAMETRY:

Sitka v mm
Typ svételného zdroje

Svételna ucinnost
(50Hz)

Okolni teplota
Vyrobce
Energeticka Ucinnost

Stmivatelné

Max. prikon svételného

zdroje
Teplota barvy svétla
Patice

Pocet svételnych
zdrojd

Zivotnost

Barva

Vykon

Svételny tok
Primér v mm
Délka v mm

Index podani barev

Termin dodani

POPIS PRODUKTU:

301

Usporné Zarovky
100Im/W

25°
PAULMANN
G

ne
8w

3000K
G5

5000h
opal
8W
480Im
16

301
Ra80

1 tyden

L
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